PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка
«_18_» ___10_____ 2024 г.                                                               № _1531_
«Об признании утративших силу отдельных нормативных правовых актов администрации Березовского района Красноярского края»
В связи с признанием утратившим силу постановления администрации Березовского района от 12.07.2016г. № 646 «О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Березовского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Березовского района, в порядке самоконтроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 10.03.2017 № 275 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 15.12.2016 № 1362 «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.07.2016г. № 646 «О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Березовского района Красноярского края»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 15.12.2016 № 1362 «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.07.2016г. № 646 «О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Березовского района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление   вступает   в   силу   после  его   официального   опубликования   в газете   «Пригород»   и    подлежит    размещению   на   официальном  сайте  Березовского  муниципального  района                  berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава  района                                                                                    Е.В. Мамедова